
MUNICÍPIO DE MARMELOPOUS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua José Acelino da Silva, n2. 18, Centro, CEP: 37.516-000 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2024 

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS 

MOTORISTA 

NOME - MOTORISTA CNH ESCOLARIDADE 

TEMPO DE 
TRABALHO 
(DIAS) NA 
FUNCÃO 

DA DE 
NA TASCIMENTO 

1° ODIRLEI SIQUEIRA DA SILVA OK OK 1740 16/04/1985 
2° GERENILSON MARIANO SILVA PINTO OK OK 750 16/11/1989 
3° HIAGO SILLAS CORREA OK OK 720 02/09/1999 
4° LUIZ CARLOS RIBEIRO OK OK 720 24/10/1969 
50 ANDERSON BENIGNO SANTOS DINIZ OK OK 630 22/06/1985 

6° 
DOUGLAS MARTINS RODRIGUES SOUZA 
PEREIRA OK OK 360 23/08/1997 

7° NOEL GONÇALVES DO CARMO OK OK 120 29/06/2001 
8° MÁRCIO JOSÉ CRISPIM OK OK 93 13/11/1977 
9° CLÓVIS MARTINS DE OLIVEIRA OK OK 90 11/12/1978 
10° MARCO AURÉLIO LORENA OK OK o 0110511971 
11° MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA FORTES OK OK o 23/12/1982 
12° JORGE BARBOSA DA SILVA JUNIOR OK OK O 29/06/1984 
13° BRUNO RODOLFO RODRIGUES OK OK O 06/09/1987 
14° HAMILTON CÉSAR MARTINS OK OK o 29/09/1987 
15° MARCOS AURÉLIO LIMA OK OK o 20/01/1990 
16° JORGE LUIZ MENDONÇA MARCELINO OK OK o 01/11/1992 
17° TúLIO RIBEIRO COSTA OK OK o 04/09/1994 
18° MATEUS VINICIUS DE CASTRO OK OK o 19/06/1996 

NUTRICIONISTA 

NOME - NUTRICIONISTA ESCOLARIDADE TEMPO DE TRABALHO 
(DIAS) NA FUNCÃO 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1° ANA CAROLINA BRITO PEREIRA OK 1147 17/8/91 

2° 
SUBHADRA RIBEIRO AIRES DA 
SILVA OK 419 30/9/94 

3° NATÁLIA FORTES MOTA OK o 17/12/96 
4° JÉSSICA APARECIDA DE SOUZA OK o 14/10/98 



MUNICÍPIO DE MARMELOPOLIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua José Acelino da Silva, nQ-. 18, Centro, CEP: 37.516-000 

PEB 1 

NOME - PEB 1 ESCOLARIDADE 
TEMPO DE TRABALHO 

(DIAS) NA FUNCÃO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
V JOSÉ VALMIR ALVES OK 4649 15111/1966 
2° CÉ_UA CRISfiNA DE SOUZA RIBEIRO SIMÕES OK 2608 11/01/1982 
3° CATIA CRISTINA DE MARINS OK 2511 06/06/1990 
4° GISLAINE RIBEIRO DE CARVALHO OK 2127 05/08/1993 
5° ISADORA PAULA DE SOUZA OK 2045 01/06/1994 
6° RAQUEL APARECIDA DE MARINS OK 1551 30/11/1980 
7* KELEN CRISTINA RIBEIRO OK 1193 16/03/1986 
er CAROUNE MAR? DE ALCÂNTARA OK 600 03/03/1995 
9° SLVANA APARECIDA PINTO RUALONGA OK 596 29/06/1984 
10' NEYLA MARIA CAMPOS ALVES DE OUVERA OK 541 15/05/1987 
11° TAISA PEREIRA RIGOTTI OK 480 08109/1997 
12' VERA RITA DE SOUZA ALVARENGA OK 464 28/04/1967 
13° FLAVIANE APARECIDA PINTO RIBEIRO OK 444 22/07/1988 
14° TELMA CRISTINA OKAVIER OK 434 01/11/1981 
15° CARLA ROCHA PIRES OK 423 23/03/1986 
16° CARLA SUELI RIBEIRO OKAVIE_R OK 365 17/04/1993 
17° DEJ3ORA BARBOSA DE PAULA DA FONSECA OK 353 25/06/1982 
18° EUETE APARECIDA DINIZ SANTOS OK 320 31/10/1986 
19° LUCIVANA APARECIDA TORRES DE SENE OK 294 02/03/1964 
20° AUREA MARIA DE SOUZA OK 269 25/12/1978 
21° LARISSA GOVANA ALVES RIBEIRO CX 260 30/01/2001 
22° IVANILDA MARIA RIBEIRO OK 215 14/02/1964 
23° DARIANE APARECIDA PEREIRA OK 166 28/05/1991 
24° MARIA VITORIA RIBEIRO OK 129 10/08/1995 
29 SABRINA MAYARA FORTES OK 75 09/02/1998 
26° FLAVIA MARIA RIBEIRO ALVES OK 32 01/03/1999 
27* VITORIA REGINA DE ALMEIDA LEITE OK 32 13/07/1998 
28° MIRIAM JESUANE DOS SANTOS MARTINS OK 5 21/12/1982 
29° SUELY BRITO PEREIRA OK O 14/09/1964 
30° BA/VICIA APARECIDA DA ROSA OK O 18/03/1967 
31° SIARA MONICA DE OLIVEIRA RIBEIRO OK O 04/01/1970 
32° WANDERLY ALESSANDRA DE MARINS LEMES OK O 27/09/1975 
33° DARLENE ENICÉIA RIBEIRO MOTTA Cl< O 22/01/1981 
34° PRISCILA LUOMARA RIBEIRO GUIMARÃES OK O 29/10/1987 
35° MARIA HEIENICE DE OLIVEIRA GOMES ok O 25/04/1988 
36° VNIANE PATRICIA NUNES OK O 25/0611988 
37° TASSU>NA CARLA DA MOTA OK O 11/08/1989 
38° SUEU APARECIDA CIPRIANO OK O 22/01/1991 
39° PATRICIA DOS SANTOS RIBEIRO AMARAL OK O 09/03/1997 
40° LARISSA CRISTINA DA SILVA HONORATO OK O 12/04/1997 
41° MARIANA AGUDA DE ALMEIDA SOUZA OK O 08/06/1997 
42° TIAGO MATEUS CE SOUZA MOTA OK O 08/07/1997 



MUNICÍPIO DE MARMELOPOLIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua José Acelino da Silva, n2. 18, Centro, CEP: 37.516-000 

MONITOR 

NOME- MONROR ESCOLARIDADE 
CURSO 

ESPECIFICO 
TEMPO DE TRABALHO 

(DIAS) NA FUNGA° 
DATA DE 

NASCIMENTO 
1* RAYANE DE QUEIROZ RAMOS OK OK 1799 10/08/1991 
2° TAISA PERERA RIGOTTI OK OK 793 08/09/1997 
3* MARIA SALER MERO OK OK O 25/12/1965 
4* ANA CAROLINA APOUNARIO FRIGI GONÇALVES OK OK O 30/04/1982 
5* TAUTA DE CASSIA MACHADO ALVES DALDAÇARA OK OK O 19/09/1987 
6° PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS OK OK O 29/05/1990 
7* IMANA APARECIDA ALVES OK OK O 05/10/1993 
8° MARIA VITÓRIA MERO OK OK O 10/08/1995 
9° DÉBORA CAROLNE FtIBERO OK OK O 01/04/1996 

10° CIRLENE MARA PINTO RIBEIRO OK OK O 30/12/1996 
11° ?AMARA CAROUNE DOS SANTOS OK OK O 26109/1997 
12° CAIRIA APARECIDA SILVA COURA OK OK O 28/11/1997 
13° PATRICIA HELENA ALVES DE CASTRO OK OK O 05t11/1998 
14° AUNE ESTF_FAIE RODRIGUES 0INI2 OK OK O 17/04/2000 
IV KELLY ADRIANA SANTOS N1ARIN5 OK OK O 16/01/2001 
16° LARISSA (3/OVANA ALVES RIBFJR0 OK OK O 30/01/2001 
17° FERNANDA MARIA LOPES DOS SANTOS OK OK O 22/02/2001 
18° BRUNA EDUARDA FERRARDES OK OK O 25/02/2001 
19° VITÓRIA ALVES DE OLIVEIRA OK OK O 06/11/2001 
20° SMAYA GRADELLY APARECIDA RIBEIRO OK OK O 21/11/2004 
21° LETICIA MARIA DINIZ GALVÃO OK OK O 08/12/2005 



MUNICÍPIO DE MARMELOPOLIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua José Acelino da Silva, n9. 18, Centro, CEP: 37.516-000 

PROFESSOR DE CRECHE 

NOMES PROF CRECHE ESCOLARIDADE 
TEMPO DE TRABALHO 

(DIAS) NA FUNCÁO 
DATA DE 

NASaMENTO 
1° LARISSA GIOVANA ALVES RIBEIRO OK 405 30/01/2001 
2° NEYLA MARIA CAMPOS ALVES DE OLIVEIRA OK 120 15/05/1987 
3° NANILDA MARIA RIBEIRO OK O 14/02/1964 
4° LUCNANA APARECIDA TORRES DE SENE OK 0 02/03/1964 
5° SUELY BRITO PEREIRA OK O 14/09/1964 
6° JOSE VALMIR ALVES OK O 15/11/1966 
7° MARCA APARECIDA DA ROSA OK O 18/03/1967 
8° VERA RITA DE SOUZA ALVARENGA OK O 2844/1967 
9° EUANA MONICA DE OLIVEIRA RIBEIRO OK O 04/01/1970 

10° WANDERLY ALESSANDRA DE MARINS LEMES OK O 27/09/1975 
110 RAQUEL APARECIDA DE MARINS OK O 30/11/1980 
12° DARLENE ENICEIA RIBEIRO MOTTA OK O 22/01/1981 
13° TELMA CRISTINA OKAVIER OK O 01/11/1981 
14° CÉLIA CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO SIMÕES OK O 11/01/1982 
15° MIRIAM JESUANE DOS SANTOS MARTINS OK O 21/12/1982 
16° SILVAM APARECIDA PINTO RUALONGA OK O 29/06/1984 
ir FABIANE PRISCILA NUNES DA SILVA OK O 30/12/1984 
18° CARLA ROCkiA PIRES 01( O 23/03/1986 
19° PRISCILA LUCIMARA RIBEIRO GUIMARAES OK O 29/10/1987 
20° MARIA HELENICE DE OLIVEIRA GOMES OK O 25/04/1988 
21° VIVIANE PATRICIA NUNES OK O 25/06/1988 
22° FLAVIANE APARECIDA PINTO RIBEIRO OK O 22/07/1988 
23° JULIANA OLIVEIRA DA SILVA OK O 01/12/1989 
24° CADA CRISTINA DE MARINS OK O 06/06/1990 
25° DARIANE APARECIDA PEREIRA OK O 28/05/1991 
26° ANA CAROLINA BRITO PEREIRA OK O 17/08/1991 
27° CARLA SUELI RIBEIRO XAVIER OK O 17/04/1993 
28° LUANA APARECIDA ALVES OK O 05/10/1993 
29° ISADORA PAULA DE SOUZA OK O 01/06/1994 
30° CAROUNE MARY DE ALCANTARA OK O 03/03/1995 
31° MARIA VITÓRIA RIBEIRO OK O 10/08/1995 
32° PATRICIA DOS SANTOS RIBEIRO AMARAL OK O 09/03/1997 
33° MARIANA AGUIDA DE ALMEIDA SOUZA OK O 08/06/1997 
34° TIAGO MATEUS DE SOUZA MOTA OK O 08/07/1997 
35° TAISA PEREIRA RIGOTTI OK O 08/09/1997 
36° SABRINA MAYARA FORTES OK O 09/02/1998 
37° VITÓRIA REGINA DE ALMEIDA LEITE OK O 13/07/1998 
38° FLAVIA MARIA RIBEIRO ALVES OK O 01/03/1999 
39° FtAFAELA REGIMARA OK O 03/07/2000 



MUNICÍPIO DE MARMELOPOLIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua José Acelino da Silva, n°. 18, Centro, CEP: 37.516-000 

PROFESSOR AEE 

NOME - PROF AEE ESCOLARIDADE 
TEMPO DE TRABALHO 

(DIAS) NA FUNCÀO 
DATA DE 
NASCIMENTO 

1° LUCIVANA APARECIDA TORRES DA SILVA OK 3343 02/03/1964 
2° CAT1A CRISTINA DE MARINS OK 1606 06/06/1990 
3° DÉBORA BARBOSA DE PAULA DA FONSECA OK 890 25/06/1982 
40 LUANA APARECIDA ALVES OK 365 05/10/1993 
5° FLAV1ANE APARECIDA PINTO RIBEIRO OK 148 22/07/19813 
6° GISLAINE RIBEIRO DE CARVALHO 04< 121 05/08/1993 
7° SUELY BRITO PEREIRA OK O 14/09/1954 
8° EUANA MONICA DE OUVERIA RIBEIRO OK O 04/01/1970 
9° AUREA MARIA DE SOUZA OK O 25/12/1978 

10° RAQUEL APARECIDA DE MARINS OK O 30/11/1980 
11° CEUA CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO SIMÕES OK O 11/01/1982 
12° FABIANE PRISCILA NUNES DA SILVA OK O 21/12/1982 
13° MIRIAM JESUANE DOS SANTOS MARTINS OK O 21/12/1982 
14° SILVARA APARECIDA PINTO RUALONGA OK O 29/06/1984 
15° TASSIANA CARLA DA MOTA OK 0 11/08/1989 
16° ANA CAROLINA BRITO PEREIRA OK 0 17/08/1991 
17° GABRIELA GOMES RIBEIRO OK O 16/01/1995 
18° C.AROLINE MARY DE ALCÂNTARA OK o 03/03/1995 
19° PATRICIA DOS SANTOS RIBEIRO AMARAL OK O 09/03/1997 
20° LARISSA CRISTINA DA SILVA HONORATO OK O 12/04/1997 
21° LLARIMIA AGUIDA DE ALMEIDA SOUZA OK O 08/06/1997 
22° TAISA PEREIRA RIGOT11 OK O 08/09/1997 
23° SABRINA MAYARA FORTES OK 0 09/02/1998 
24° VTTÕRLA REGINA DE ALMEIDA LEITE OK O 13/07/1998 
25° FLAVIA MARIA RIBEIRO ALVES Of< O 01/03/1999 
26° LARISSA GIOVANA ALVES RIBEIRO OK O 30/01/2001 



MUNICÍPIO DE MARMELOPOLIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua José Acelino da Silva, n2. 18, Centro, CEP: 37.516-000 

SERVIÇAL 

NOME - SERVIÇAL ESCOLAROADE 
TE/APO DE TRABALHO 

°NAS) NA FUNC40 
A- O TA DE NASCRENTO 

1° SLENE ALVES DA MOTA SOBRMIO OK 4978 13/1011971 
2° KÉNIA JOSIANI GMIOSO DOS SANTOS OK 2103 18/11/1980 
3° THALYA RBEIRO LUZ OK 1501 07/10/1999 
4° NOUALA /JACULADA DE SOUZA OK 697 21/03/1978 
° MARIANIA MARIA DA SINA OK 522 16/02/1987 

6° CARLA APARECIDA SINA COURA OK 221 28/11/1997 
7' MAEU FONSECA SIMÕES RBERO OK 134 23408/1970 
r MAMAM LOURA JUST/10 OK 87 25/08/1991 
9° WALDREM APARECDA DA FONSECA OK 30 14/13/1967 
10' KELLY ADRIANA SANTOS MARINS OK 15 1001r2001 
11° GLMAR DE CARVALHO OK O 04/0311957 
12° MARIA APAFtECIDA R1BEIRO NOGUERA OK O 19/1111962 
13° ?IDEIA APARECIDA CANOVAS OK O 09/09/1969 
14° NADR GONÇALVEZ CAMPOS FORTES OK O 09/01/1970 
15° ADALCRA REMO DE SALES MACHADO OK O 23/07/1972 
16° LUCELENE APARECIDA CE MIRANDA LI.W OK O 18111/1973 
17° MARCUA FtIBERO DA CUNHA OK O 12102/1974 
18° MANÁ APARECIDA REDRO OK O 11/09/1974 
19° LUCRARA APARECDA DE MIRANDA CAMPOS OK O 08108/1978 
20° GLAYDS NATALICE 110FtERA OK O 23/1211980 
21° ALESSANDRA APARECIDA RI3EIRO DA SILVA OK O 14402/1982 
22° ROSLEME DA CONCEDA° MERO OK O 10/10/1982 
234 AL/4E CRISMA DA MOTA OK O 09/020985 
24° VANICE CRISTRA TORRES OK O 13/110985 
25° LUCVJIA APARECDA DE CASTRO FORTES OK O 18/07/1988 
2'3° ISABELA DE OUVERA OK O 12/01/1990 
27° MIJARA VICE/IMA FERNANDES LIMA OK O 21/12/1991 
28° JOSIJARA GOMES DOS SANTOS MACHADO OK O 08/05/1992 
29° LDIAMARA LUZIA MOTA RODINGuES OK O 23/05/1993 

30° (Luta Ot LOUPDES DINIZ OK O 30436/1993 
31° EWA FÁTUA MERO OK O 17101/1995 
32° DEBORA CAROLNE RIBERO 01( O 0110411996 
33° JUCENE LIARIA DOS SANTOS OK O 20/05/1996 
34° INALARA DE PAULA OLIVEIRA OK O 16/12/1996 
35° CRLENE LIARA PINTO ROER° OK O 30/12/1996 
36° RAMIRIS ROMUALDO LEMES OK O 30/06:1997 

37° FLAVIA GUIMARAES DOS ANJOS OK O 111407/1998 

38° CAROLM *RALO &RALO° OK O 23/07/1998 
39° TAT1ANE CÁSSIA DA MOTA OK O 26/05/1999 
40° ANA ELIZA Ftf3ERO MOTA OK 0 0846/1999 

41° AMOREA TORRES PINTO DA SINA OK O 22/02/2000 
42° LEANORA FERRERA FORTES OK O 03/05R001 
43' RAFAELA RAQUEL PINTO OK O 28/1012001 
14° vrraat, ALVES DE OLNERA OK O 06/1112001 
45° STEPSANY MAMAR DOS SANTOS COURA OK O 02/0512003 

46° SMPAA GNA7PLLY APAMCDA RIBERO OK O 21/11/2004 
47* RAFAEL HENRIDUE DE SOUZA OK O 06006.2005 

Marmelópolis, 16 de janeiro de 2024 

Jo/ P 


